
-

Rámcová kupní smlouva

021/14451026/2022

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník kterou uzavřeli:

l. Prodávající: ALTER s.r.o.
Se sídlem: Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03
ič: 47473266
DIČ: CZ47473266
Zastoupená: Ondřejem Veselým, jednatelem
Spisová mačka v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v
Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 3187
Bankovní spojení, číslo účtu: Č
Kontaktní osoba: Lucie Jarkovská,

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Kupující: Střední odborná Škola a Střední odborné uČiliŠtě Nymburk
Se sídlem: V Kolonii 1804, Nymburk, 288 02
IČ: 14451026
DIČ: CZ14451026
zast. Ing. jiří Hubálek

(dále jen ,,kupující")

l.
Úvodní ujednání

Tato rámcová kupní smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při
opakovaných dodávkách hygienických a čisticích prostředků (dále jen ,,zboží") prodávajícím
kupujícímu v období od 01.02.2022 do 31.1.2024 na adresu školy.

Tato rámcová smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu
,,Dodávka hygienických a čisticích prostředků do SOŠ a SOU Nymburk".

II.
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží viz příloha č. l v dílčích dodávkách dle
objednávek kupujícího a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží. Jednotkové ceny
uvedené v příloze č. l této smlouvy jsou závazné a neměnné po dobu trvání rámcové smlouvy

2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a za dodávky zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu
v souladu s touto smlouvou.



3. Po dobu platnosti této smlouvy může být odebráno zboží viz příloha č. l v celkové hodnotě
max. 740 000KČ bez DPH

III.
VŠeobecné obchodní podmínky

l. Na základě této smlouvy a v souladu s podmínkami v ní dohodnutými bude prodávající
vystavovat v budoucnu na základě objednávky kupujícího dodací listy a faktury na dodávku zboží
kupujícímu vybraného z nabídky prodávajícího, či jeho skladových zásob, a to v množství a druhu
v objednávce uvedeném.

2. Smluvní strany se dohodly, že podmínky sjednané v této rámcové smlouvě budou obecnými
obchodními podmínkami, platnými pro všechny kupní smlouvy, na jejichž základě bude prodávající
dodávat kupujícímu zboží.

3. Objednávka kupujícího musí obsahovat:
a) označení odběratele firmou, sídlem, IČ,
b) přesnou identifikaci druhu objednaného zboží
C) množství zboží z každého objednávaného druhu,
d) navrhovaný termín dodání nebo odběru zboží,
e) místo dodání a požadavky na dopravu zboží.

4. Prodávající neodpovídá za škodu vzniklou kupujícímu v důsledku jim uvedených nesprávných
nebo neúplných přepravních dispozic.

5. Prodávající písemným potvrzením objednávky potvrdí podmínky sjednané v této rámcové kupní
smlouvě.

IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na místo určení a v termínech uvedených na
objednávce prodávajícím potvrzené.

2. Závazek prodávajícího vyplývající z rámcové kupní smlouvy je prodávajícím splněn okamžikem,
kdy je zboží připraveno k převzetí v místě určeném prodávajícím nebo dodáno na místo dodání
v návaznosti na potvrzenou objednávku.

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny prodávajícímu.

4. Kupující se zavazuje ve stanoveném termínu objednané zboží v místě dodání odebrat. O převzetí
zboží kupujícím bude smluvními stranami sepsán dodací list. V případě, že kupující neodebere zboží
ve stanoveném termínu dodání zboží, je prodávající oprávněn odstoupit od konkrétní objednávky a
zboží předat třetí osobě.

5. Pro případ zpožděné dodávky, která vznikla v důsledku okolností nezaviněných prodávajícím,
jednaly smluvní strany oprávnění prodávajícího adekvátním způsobem prodloužit stanovený termín
dodání zboží.

6. Nebezpečí škody na dodávce zboží přechází na kupujícího okamžikem předání dodávky zboží
přepravci nebo kupujícího podle toho, který okamžik nastane dřive.



V.
Platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude kupujícímu účtovat při jednotlivých dodávkách
kupní cenu dle objednávky kupujícího, která bude písemné potvrzena prodávajícím.

2. Kupující prohlašuje, že byl seznámen s rámcovými cenami zboží viz. příloha č.i. Kupní cena je
stanovena na základě výsledků poptávkového řízení a je uvedena v příloze č. l této smlouvy. Kupní
cena je cenou zahrnující veškeré náklady spojené s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění
dodávky. Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.

3. Sjednanou cenu zboží zaplatí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím.

4. Faktura bude kupujícím zaslána ve dvojím vyhotovení a bude obsahovat tyto údaje:
a) číslo kupní smlouvy nebo objednávky
b) obchodní firmu, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího i kupujícího
C) bankovní spojení prodávajícího
d) další náležitosti dle zákona č. 588/1992 Sb. v platném znění

5. Splatnost faktury je smluvními stranami sjednána na 14 dnů od data jejího vystavení
prodávaiícím.

6. Při prodlení kupujícího s placením faktury je prodávající oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody způsobenou prodlením a prodávající je
oprávněn vedle kupní pokuty uplatnit v plném rozsahu i škodu způsobenou prodlením kupujícího.

8. V případě, že kupující neuhradí některou fakturu řádně ve stanovené lhůtě splatnosti, je
prodávající oprávněn přerušit dodávku zboží dle jednotlivých objednávek, a to až do úplného
zaplacení všech splatných faktur prodávajícího kupujícím. Prodávající v takovém případě může
požadovat úhradu kupní ceny v hotovosti při předání zboží kupujícímu.

9. Kupní cena je uhrazena dnem přepsání peněžních prostředků na účet prodávajícího.

VI.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zboží bude dodáno v jakosti uvedené na objednávce dle
této smlouvy. Spolu se zbožím bude kupujícímu dodán atest na dodané zboží, v případě, že tak bude
uvedeno na objednávce.

2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout zboží podle množství a jakosti dodávaného
zboží. Reklamace vad kvality zboží je kupující povinen uplatnit bezprostředně po jejich zjištění,
nejpozději však do 3 dnů od převzetí zboží. Veškeré vady je nutné uplatnit písemně zasláním na
adresu prodávajícího.

3. Případné vyskytnuvši vady nemají vliv na povinnost kupujícího uhradit kupní cenu ve lhůtě
splatnosti.



¶,

4. Platnost této rámcové kupní smlouvy může být ukončena na základě písemné dohody obou
smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 30 dnů, která
začne plynout prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

5. Kupující je oprávněn své případné pohledávky za prodávajícím postoupit na třetí osobu či
započíst pouze na základě předchozího písemného souhlasu prodávajícího.

6. Kupující se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby nedošlo z jeho strany k porušení nebo
ohrožení tohoto obchodního tajemství a důvěrných informací a pokud k němu dojde, je povinen
přijmout bezodkladně opatření k odstranění závazného stavu.

l

VII.
Závěrečná u,jednání

]. Ustanovení této smlouvy platí, nestanoví-li objednávka kupujícího, písemně potvrzena
prodávajícím, jinak. Toto ujednání neplatí pro ustanovení článku VI. Bod 1.této smlouvy,
která má přednost před odlišným ujednáním v objednávce kupujícího písemně potvrzené
prodávajícím.

2. Jakékoliv změny či doplnění této sm!ouv'/ či doplněrú této smlouvy lze činit toliko
písemně, formou vzájemně odsouhlasených dodatků ke smlouvě.

3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, platí v ostatním dotčená ustanovení občan. zák. v platném
mění a přepisů souvisejících.

4. Tato rámcová kupní smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech.

5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění.

Příloha Č.1- Specifikace hygienických a čisticích prostředků pro SOŠ a SOU Nymburk

V Nymburce dne: 3 q g; ÁŽ)&"2

prodávající:
V Hradci Králové dne 25.01.2022

Ondřej Veselý
jednatel

Kupující:

Ing.jiří Hubálek
ředitel SOŠ a SOU Nymburk



T'

Příloha Č.1

NÁZEV položky SpedHkace pdožkV VcHkost/objem Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

materiál PE, role, rozměr 70X110 cm, 200
mikronů,černé

i. Pytle na odpad 6,90 KČ 1,45 KČ 8,35 KČ
tekutý dezinfekční a bělÍcI přípravek ve
spreji, fungicidní, např.SAVO případně

2 ČiStÍCÍ prostředek proti plísni srovnatelý výrobek 500 ml 20,00 Kč 4,20 kč 24,20 kč

samoleštÍcÍ přípravek např.DIAVA případně
srovnatelný výrobek

3 Vosk na podlahy 750 ml 85,00 KČ 17,85 KČ 102,85 KČ
vysoce Účinný kyselý ČistÍcÍ prostředek na
sanitárnÍ vybaveni např.FlXlNELA případně

4 Čisticí prostředek na rez a vodní kámen srovnatelný výrobek 500 ml 19,00 kč 3,99 kč 22,99 kč
tekutý čistÍcÍ a dezodorační prostředek na
toa|etv,baktericidnÍ např.FIXINELA případně

S ČistÍcÍ přípravek na WC bez aplikátoru srovnatelný výrobek 500 ml 16,00 Kč 3,36 kč 19,36 Kč
gelový dezinfekční, koncentrovaný čistič na
WC, extra hustý, např.SAVO případně

6 ČistÍcÍ přípravek na WC s aplikátorem srovnatelný výrobek 750ml 17,00 kč 3,57 kč 20,57 kč

přípravek určený k dezinfekci vody

, , např.SAVO případně srovnatelný výrobek V . .7 Dezinfekční přípravek 1,2 l 3O,CKJ Kc 6,30 Kc 36,30 Kc

extra silný na dlouhodobé usazeniny
např.LARIN případně srovnatelný výrobek

8 Ci5ticj prostředek na rez a vodní kámen SČK) ml 25ÁXJ KČ 5,25 Kc 30,25 KČ
s hVdraulickou pistolí na tvorbu spreje a
pěny např.CLIN případně srovnatelný

g ČĹStÍCÍ prostředek na okna a sklo výrobek 500 ml 20,00 Kč 4,20 kč 24,20 kč

PYTEL-ODPAD ČERNÝ 7OX110 20Omy (cena uvedena za 1 ks}

GOl chlorový Čistič 5OOml s rozprašovačem

SIDOLUX EXPERT ochrana a lesk plov. podlahy 75Oml

GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen

SATUR PLUS 50Oml na koupelny na rez a vodní kámen

SATUR WC GEL 750ml na čjštěnÍtoa|et

SAVO ORIGINAL 1,21

GOl na REZ a VODNÍ KÁMEN 5CXjml

GOl NA OKNA 500ml s rozprašovačem s vůní

NÁZEV Položky Spedflkace položky Vešikost/objem Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
dožení PH neutrálnÍ,vÝtažky z aloe
vera,odmašťujiá schopnosti,např.PUR

10 ČistÍCÍ prostředek na nádobí případně srovnatelný výrobek 450 ml 15,00 kč 3,15 kč 18,15 kč
100% přírodní 1atex,vnitřek osahuje speciální
směs bambusových a bavlněných vláken

11 Gumové rukavice absorbujÍ¢Í vlhkost 9AO KČ 1,89 kč 10,89 kč

materiál HOPE, objem 301, min.1Omic.,černé
12 SáCký odpadkové 0,50 KČ 0,11KČ 0,61 KČ

materiál HOPE, objem 601, min 15mic.,černé
13. Sáčky odpadkové 1,00 KČ 0,21KČ 1,21 KČ

8 roli v balení 29 m, dvouvrstvý, bílý
14. Toaletní papír malý 10,00 kč 2,10 kč 12,10 kč

průměr 24 cm-velká role, obyčejný,

, . jednovrstvý, recyklovaný15. Toaletní papír do zasobníku 16,CK) Kc 3,36KC 19,36 Kc

průměr 24 cm-velká role, bílýjemný,
vÍcevrstvý , V W

16. ToaletnÍ papír do zásobníku 26,CX) Kc 5,46 Kc 31,46 Kc
na všechny omyvatelné povrchy s
květinovou vůní, např.AjAX případně

17. UniverzálnÍ čistÍcÍ prostředek srovnatelný výrobek 1l 18,00 Kč 3,78 Kč 21,78 kč
sada z odolného plastu, lopatka s gumovou
lištou, smetáček se syntetickými štětinami

18. Smetáček a lopatka husté 20,00 kč 4,20 Kč 24,20 Kč

krémové, parfemované
19. Mýdlo tuhé 6,(X) KČ 1,26KČ 7,26 KČ

NÁZEV Položky Specifikace položky velikost/objom čonu bo2 DPH Sazba DPH Cena s DPH

dezinfekční gel na ruce,bezoplachový, s
obsahem glycerdu,zvlhčujícÍ, zjemňujÍcÍ

20. Dezinfekční připravek na ruce 5 L 300ÁX) kč 63,00 kč 363,00 KČ

silně čistící a dezodorační pěnivé tablety do
pisoáru

21. WC tablety 9009 120,00 KČ 25,20 Kc 145,20 Kc

hadr podlahový, oranžový 1609 Viskóza
22. Hadr 60 X 70 cm 11,00 KČ 2,31 KČ 13,31 KČ

hadr na podlahu tkaný,vazba
vaflová,min.55%bavlna,28%PES, 17% jiná

23. Hadr 60 X 60 cm vláknina 14,50 kč 3,05 KČ 17,55 KČ

jemný tekutý krém se speciálním
abrazivem,na většinu povrchů a na nádobí

24. ČistÍcÍ pÍskový prostředek n'př.REAL případně srovnatelný výrobek 600 g 11,00 kč 2,31 kč 13,31kč
obsahuje antistatické sloŽky proti usazováni
prachu, např.PRONTO případně srovnatelný

25. ČiStÍcÍ prostředek na nábytek výrobek 250 ml 24,00 kč 5,04 kč 29,04 kč

ochranný krém s antibakteriálnÍm účinkem
26. Krém na ruce 28,00 kč 5,88 KČ 33,88 kč

ochranný krém na ruce s výtažkem z
měsíčku lékařského V .

27. Krém na ruce 11,00 Kc 2,31KČ 13,31 Kc
tekutý dezinfekčnÍ ČiStÍCÍ prostředek s
baktericidním a fungicidním působením s

28. Dezinfekční prostředek na podlahv vůníbez chlóru na omyvatelné Mochy 5 L 50,00 kč 10,50 KČ 60,50 KČ
tekutý a dezinfekční přípravek ve spreji bez
chlóru,bezoplachové sÍoženÍ,

29 Dezinfekční přípravek na povrchy antibakteriálnína různé povrchy 700 ml 3500 KČ 7,35 KČ 42,35 KČ

materiál LDPE/R , rozměr 7OX 110 cm, objem
1201, min 8Omikronů,role, černé .

30. Pytle na odpad 4,00 KČ 0,84 KČ 4,84 Kc

nerez, balení min imálně po 3ks
31. Drátěnka 3,00 KČ 0,63 KČ 3,63 KČ

vetká,hladká i hrubá strana tvarovaná
minimálně po 3ks, s drážkou

32. Houbička na nádobí Zoo KČ 0,42 Kc 2,42 KČ

Štětka + nádobka
33. Sada na ČiŠtěni WC 15,00 KČ 3,15 KČ 18,15 KČ

ISO cm, nelakovaná
34. Hůl dřevěná 27,00 KČ 5,67 KČ 32,67 KČ

dřevěné nelakované těleso bez
závitu,štětiny z žÍně, 3ocm

35. smeták na hůl 40,00 Kc 8,40 Kc 48,40 kč

GO! BALZÁM na nádobí CITRON 500ml

RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - S, M, L, XL (cena uvedena za pár)

SÁČKY DO KOŠE 50x50 černé 351 EXTRA PEVNÉ 15mi 5Oks(cena uvedena za Iks sáčku)

SÁČKY do KOŠE 60x70cm 601 ČERNÉ SILNÉ role 20ks (cena uvedena za Iks sáčku)

KATRIN toaletnÍ papír 3-vrstvý 30m 67589 (cena uvedena za 1 roličku toaletnÍho papíru)

JUMBO 240 toaletní papír lV šedý pj20 (cena uvedena za 1 roli)

ALTER COMFORT JUMBO 240 toaLpapír 2V bílý 75% (cena uvedena za 1 roli)

GO! fresh FLOWER GARDEN 11 zelený univerzál.Čistič

smetáček plastový clip azur + LOPATKA plastová CLiP AZUR s gumovou lištou

Toaletní mýdlo 100g

SANIT all DEZINFEKČNÍ GEL SI

TABLETY DO PISOÁRŮ 1kg

PETRA 6Qx70 oranžový hadr 1809

IVANA tkaný hadr 6ox6ocm

SATUR TEKUTÝ PÍSEK 6009

SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml spraV

IN DULONA PROFI ČERVENÁ 100ml antibakteriální krém

KALYP MARIGOLD (MĚSÍČEK) krém na ruce 1oOml

GOl UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE 51

LAVON dezinfekce na povrchy 75Oml

PYTEL-ODPAD ČERNÝ 7OK110cm T-100 role 15ks (cena uvedena za Iks pytle)

DRÁTĚNKA NEREZ 3ks (cena uvedena za 1 ks)

HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení(cena uvedena za l ks)

WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ

HŮL DŘEVĚNÁ 15Ocm

SMETÁK na hůl nelakovaný dřevěný bez závitu



.

Kartáč- 22,5cm, hůl 140 cm
36. Kartáč podlahový s holí 50,00 KČ 10,50 KČ 60,50 KČ

syntetický nitril, bez příměsí, sIla stěny 0,12
mm,v délce 24 cm,rolovaný okraj,uvnitř

37. Rukavice jednorázové pudrované 2,00 KČ 0,42 KČ 2,42 KČ
podšívka v dlani a prstech, dlaň z hovhi
Štípané kůže, hřbet a manžeta z bavlněné

38. Rukavice pracovni tkaniny 30,00 KČ 6,30 KČ 36,30 KČ

skládané ZZ, zelené, jednovrstvé, 100%

. recyklovatelné, rozměr 25x23 cm39. Rucníky papírové DAO Kc 0,02 Kc 0,12 Kc

rýžák na hůl 22omm tvrdý + hůl dřevěná 140cm

Nltrilové rukavice lOOks (cena uvedena za 1 ks)

RU KAVICE pracovní kožené l látkové

ALTER CLASSIC pap.ručniky Z-Z zelené lV, cena je za l kus útrŽku ručníku

NÁZEV Položky SpectHkoce položky velikost/objem Cena bez DPH sazba DPH Cena s DPH
Univerzálnj přípravek s možnosti použití na
ruce např.Mlo případně srovnatelný

40. UnivmálnI přípravek na ruce výrobek bOO 19,00 Kč 3,99 kč 22,99 kč

vysoce ro2půstný prostředek ria změkčeni a
zvýšení pH vody V

41. K'ystalická soda 1 kg 20,00 Kc 4,20 Kc 24,20 Kc

pískový čistÍcÍ přípravek na nádobí např,AVA

42. Mycí přípravek na nádobí případně srovnatelný výrobek 400 g 1äoo kč 2,73 kč 15,73 kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 1190,00 KČ 249,90 KČ 1439,90 KČ

VIQNE HARD tekutá pasta na ruce 6CKjg

SODA KRYSTALICKÁ lkg

SATUR SYPKÝ PÍSEK 5009


